地址：上海上海市杨浦区上海市杨浦区政熙路 80 号 4 幢、5幢、6幢

邮政编码：

电话：15221511929

传真：

联系人：孔祥其

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

甲乙双方就龙华西路（龙华路-龙恒路）交通提升工程安保服务事宜达成一致，

签订本合同。

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服

务质量等详见竞争性磋商文件和投标文件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

签约合同价格为 2388564 元整。贰佰叁拾捌万捌仟伍佰陆拾肆元整乙方为

履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。

2．2服务地点：龙恒东路西侧和老丰谷路【具体以甲方书面通知为准】。

2．3服务期限：第一阶段看护：8天、龙华物业拆除施工：6天、第二段阶段看

护：9 天、丰谷路段围挡施工：5 天、第三阶段看护：9 天、小红楼拆除施工：

20 天、第四阶段看护：12 天、第五阶段看护：23 天。【详见乙方最终承诺的服

务期限】。

2.4 最终根据甲方确认的签到人数计算，结算总价不超合同价”

3．服务内容及要求